
K prodeji, Rodinný dům, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4272513 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

1 321 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům o dispozici 4+kk v klidné části
obce Louka u Litvínova, která se nachází nedaleko města Litvínov.
Tento samostatně stojící jednopodlažní dům s půdním prostorem
je ideální pro ty, kteří hledají místo s velkým potenciálem a
nekonečnými možnostmi pro vlastní realizaci. K domu náleží menší
pozemek, který poskytuje možnost pro zahradní úpravy, nebo
vybudování venkovního posezení. Dům je napojen na elektřinu a
vodu z místního vodovodu. Odpadní voda je odváděna do septiku
s přepadem do trativodu. Vytápění je zde zajištěno tuhými palivy. V
obci naleznete kulturní dům, obecní úřad, poštu, Základní a
Mateřskou školu, obecní knihovnu, penzion pro seniory, fotbalové i
dětská hřiště. Pro více informací, či prohlídku domu neváhejte
kontaktovat realitního makléře. S financování Vám rádi pomůžeme
prostřednictvím vlastního finančního centra.

ID inzerátu ESO: 4272513
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 26.08.2024
ID zakázky v RK: 900883152
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 60 m2
Plocha pozemku: 234 m2
Kód zakázky: 883152

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Čepeláková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


